NUMANCORP con la concurrencia de los siguientes accionistas., NEIRA FLORES 
ANDRES., por sus propios derechos, propietario de una (1) Acciones Ordinarias y 
'Nominativas de un délar cada una, pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 1 
voto., MALNATI SANTOS FABRIZIO ANTONIO por sus propios derechos, propietario de 
setecientos noventa y nueve (799) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar 
cada una, pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 799 votos. de la totalidad 
del capital social suscrito en OCHOCIENTOS 00/100 DOLARES ($ 800.00) 

MALNATI SANTOS FABRIZIO ANTONIO, es el Gerente General de la compañía